• 新たなWanner Hydra-Cell® Pro シールレスポンプテクノロ
ジーの採用により全運転域で最高の定量特性とエネルギー
効率を実現。
• API675に規定される定量精度、比例精度、再現精度を上回
るAPI674に準拠したシールレスポンプ。
• ロスのない容積変動作用により90%以上のポンプ効率を実
現。高圧低回転運転時の大幅な改善を実現。
• リーク、摩耗、交換の原因となるメカニカルシール、カップ、

と一緒にご使用いただけます。
対応リリーフバルブ
商品の詳細、選定方法、およびご注文方法につきましては（株）サンコーまでお問合せ下さい。
G10 PRO型ポンプモーターユニット
 5.25
(133.5)
 3.29
  (83.4)
Ø 4.25
         (108)
MAX COUPLER O.D.
Ø 8.75
    (222.3)
カップリング最大 O.D.
Ø 186.7
Ø 101
101.17
51.7
125.7
75.7
Ø 108
カップリング最大 O.D.
Ø 245.1
Ø 4.00
         (102)
MAX COUPLER O.D.
Ø 7.00
    (177.8)
 4.25
(108.1)
 2.29
   (58)
注意：図面寸法は参考値です。寸法の詳細は別途お問合せ下さい。
G10 PRO シリーズ  | アダプタ／バルブ
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP  |  5
G10 PRO シリーズ  | オプション
6  |  SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP
G10 PRO （鋳鉄ヘッド仕様）
G10 PRO （真鍮ヘッド仕様） G10 PRO （ポリプロピレンヘッド仕様） G10 PRO （SUS316 ANSIフランジ接続ヘッド仕様)
• モータ架台、その他ポンプ周辺機器
• 油圧部オイルの選定およびその他ポンプ仕様
• 装置設計および設置に関するアドバイスならびにサポー
ト、その他ポンプ選定時の技術サポート
G10ポンプの標準ハウジングはアルミダイキャストとなります。
特注でダクタイル鋳鉄品もご提供可能です。
1-3
ポンプ型式
中実軸タイプ
(BSPT 接続またはANSIフランジ接続)*
*ポンプモータアダプタは別にご注文下さい。
4
X
E
カム種
30.6 l/min @ 1450 rpm
33.4 l/min @ 1750 rpm
5
P

5W30 低温液・高負荷運転用合成オイル
15W50 高温液・高負荷運転用合成オイル
型番の説明
G10シリーズの型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる8桁のアルファベットを含む12桁となります。例： G10XPCGSNECA
6 7 8 9 10 11 1251
G
2
1
3
0 P
4
G10 PRO シリーズ  | 型番構成
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP  |  7
型番
 HCP D10  |  04/24
WANNER INDIA PVT. LTD.
インドオフィス
Mumbai, INDIA
t: +91 (22) 22044766
e: support@wannerindia.com
WannerIndia.com
WANNER ENGINEERING, INC.
本社工場
Minneapolis, Minnesota USA
t: 612-332-5681
e: sales@wannereng.com Hydra-
Cell.com
リージョナルオフィス
Wichita Falls, Texas USA
t: 940-322-7111
e: sales@wannereng.com
ラテンアメリカオフィス
São Paulo, Brazil
t: +55 (11) 99582-1969
e: mmagoni@wannereng.com
Hydra-Cell-Pumps.com.br
WANNER INTERNATIONAL, LTD.
UKオフィス
Church Crookham,
Hampshire UK GU52 8BF
t: +44 (0) 1252 816847
e: support@wannerint.com Hydra-
Cell.co.uk
WANNER PUMPS, LTD.
香港オフィス
Kowloon, HONG KONG